SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 167,00 Euros. Resultante Suscrito: 5.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5.- CAPITAL SOCIAL.- 1.- Se fija en la cifra de CINCO MIL QUINIENTOS EUROS -5.500?-, representado por 
CINCO MIL QUINIENTAS participaciones sociales de UN EURO de valor nominal cada una, numeradas correlativamente de la 1 a la 
5.500, ambas inclusive. 2.- El capital está íntegramente suscrito y desembolsado. 3.- Las. Otros conceptos: Renumeración de las 
participaciones sociales.